PROJUDI - Processo: 0007734-24.2019.8.16.0031 - Ref. mov. 715.1 - Assinado digitalmente por Alexandre Correa Nasser de Melo:03765173959
13/04/2023: JUNTADA DE PETIQAO DE MANIFESTAQAO DA PARTE. Arq: Peticao

)

CREDIBILITA

—— ADMINISTRACOES JUDICIAIS —

AO DOUTO JUIZO DE DIREITO DA 22 VARA CIVEL DA COMARCA DE
GUARAPUAVA - ESTADO DO PARANA

Processo n®0007734-24.2019.8.16.0031

CREDIBILITA ADMINISTRA(}AO JUDICIAL E SERVICOS LTDA.
(“Credibilita Administragées Judiciais” ou “Administradora Judicial”),
nomeada administradora judicial nesta recuperacao judicial, em que é requerente
a empresa BIO MATE AGROINDUSTRIAL EIRELI — ME; RAIMUND KELLER
CULTIVO DE CEREAIS — EPP; RAIMUND KELLER; ANA KARINA ESSERT
KELLER CULTIVO DE CEREAIS EPP; ANA KARINA ESSERT KELLER, todos
participantes do GRUPO KELLER BIOMATE (“Grupo Keller” ou
“Recuperandas”), vem, a presenga de Vossa Exceléncia, em atengdo ao art. 22,
II, “c”, da Lei 11.101/2005, requerer a juntada do relatério mensal das atividades

das “Recuperandas” relativo ao més de fevereiro de 2023.

Nestes termos, pede deferimento.
Guarapuava, 13 de abril de 2023

Ricardo Andraus
OAB/PR 31.177

Alexandre Correa Nasser de Melo
OAB/PR 38.515

Av. Iguagu, n2 2820, sala 1001, 102 andar — Agua Verde - Curitiba/PR - CEP 80.240-031
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, n2 105, sala 506, 52 andar — Brooklin Novo — Sdo Paulo/SP - CEP 04.571-010
Rua Dr. Amadeu da Luz, sala 100 — Centro — Blumenau/SC — CEP 89.010-160
www.credibilita.adv.br — contato@credibilita.adv.br
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| Recuperacdo Judicial das Empresas:
BIO MATE AGROINDUSTRIAL EIRELI - ME
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Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolu¢&o do Projudi, do TIPR/OE
Validac&o deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PJYQN ZEZRK 7B6NL 22MBU

6G6ELTSILEQ OB OP JSSSEN B31I0D dipuexXaly Jod sjuswielbip opeulssy - Z'GT. ‘Aow N'Ja?:I - TE009T'8'6T0C ¥2¢-7€L.L000 :0SS3204d - IANCOHd

€202 9P 011918A3- - SBPEPIAY B [BSUBIN 0LONR|DY b1y "I 1HVd VA OYIVLISIHINVIN 3A OYDIL3d 3A VAVLINNC :€202/70/€T



CRRRIBEA

CONSIDERACOES INICIAIS

Excelentissimo Senhor Doutor Juiz de Direito da 22 Vara Civel de Guarapuava- Estado do Parana.

Processo n? 0007734-24.2019.8.16.0031

A Credibilita — Administragdes Judiciais, nomeada Administradora Judicial, vem, respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, apresentar o relatério mensal das atividades
da “Recuperanda”:

e BIO MATE AGROINDUSTRIAL EIRELI - ME

e RAIMUND KELLER CULTIVO DE CEREAIS — EPP

Este relatdrio, denominado “Relatdério Mensal de Atividades - RMA”, foi elaborado com as informagdes quantitativas e qualitativas fornecidas pela Recuperanda,
contemplando as andlises do més de fevereiro de 2023, conforme solicitagcGes desta Administradora Judicial.
Tem como objetivo:

e Fornecer informagdes sobre as atividades econémicas da Recuperanda;

e Apresentar informagdes financeiras e econdmicas.

Com relagdo as informagdes contidas neste documento, a Administradora Judicial fica a disposicdo para prestar esclarecimentos ou informacgGes adicionais.

Atenciosamente,

Credibilita Administragoes Judiciais
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GLOSSARIO

AC - Ativo Circulante

ACF - Ativo Circulante Financeiro

ACO - Ativo Circulante Operacional

A.H. — Andlise Horizontal

AJ - Administrador Judicial

ANC - Ativo Ndo Circulante

A.V. — Andlise Vertical

BP - Balango Patrimonial

DRE - Demonstrativo de Resultado do Exercicio

EBITDA - Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization Ou Lucro

Antes dos Juros, Impostos, Depreciagdo e Amortizagao.

IFs - Instituicdes Financeiras

LL - Lucro Liguido

LO - Lucro Operacional

PC - Passivo Circulante

PCF - Passivo Circulante Financeiro
PCO - Passivo Circulante Operacional
PL - Patriménio Liquido

PNC - Passivo Ndo Circulante

RJ - Recuperacdo Judicial

RL - Receita Liquida

ROL - Receita Operacional Liquida ou Receita Liquidas de Vendas

CRRRIBEA
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CRERIBILITA

1 QUADRO DE FUNCIONARIOS
1.1 Colaboradores CLT

Conforme relatério folha de pagamento de fevereiro de 2023 o grupo apresenta 5 colaboradores.

Evolugao Grupo Keller

10

fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21 ago/21 set/21 out/21 nov/21 dez/21 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22 jan/23 fev/23

I Bio Mate Agroind. mm Raimund e Ana Keller  e=@mm Consolidado
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CRRRIBEA

2 PASSIVO SUJEITO A RECUPERAGCAOQ JUDICIAL

Em mov. 1.18 a Recuperanda juntou aos autos a Lista de Credores (“12 Lista de Credores”).

A divida expressa na 12 Lista de Credores totalizava RS 9.320.586,42 com 23 credores relacionados.

12 Lista de credores

Classificacao por Classe Recuperacao Judicial Valor (R$)

Classe | - Trabalhista 4.616,88
Classe Il - Garantia Real 9.005.277,70
Classe Ill - Quirografario 212.651,84
Classe IV - ME e EPP 98.040,00
Total 9.320.586,42

Em 08/07/2020 foi publicada a 2° Lista de Credores (Ref. mov. 262.2), art. 7, §22, da Lei 11.101/2005, relacionando 23 credores.

22 Lista de credores

Classificacdao por Classe Recuperacao Judicial Valor (R$)

Classe | - Trabalhista 97.769,79
Classe Il - Garantia Real 4.974.328,36
Classe Ill - Quirografario 2.953.773,61
Classe IV - ME e EPP 792.351,50
Total 8.818.223,26
Recuperac&o Judicial — Relatério Mensal de Atividade: Grupo Keller Bio-Mate competéncia fevereiro de 2023 Pagina 5
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3 ANALISE DOS DADOS CONTABEIS E INFORMAGCOES FINANCEIRAS

3.1 BIO MATE AGROINDUSTRIAL EIRELI - ME
3.1.1 Ativos

BALANGO PATRIMONIAL | ATIVO

r—— fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22 jan/23 fev/23 fev/23-jan/23 AH.
ATIVO 3.373.090 2.905.590 3.017.406 3.161.415 3.198.324 3.446.549 3.482.089 3.556.573 3.458.345 3.417.563 3.161.804 3.378.241 3.685.993 307.752 9,1%
ATIVO CIRCULANTE 3.342.447 2.875.337 2.987.541 3.131.940 3.169.238 3.417.853 3.453.781 3.528.654 3.430.815 3.390.423 3.135.053 3.351.879 3.660.021 308.141 9,.2%
Caixas 199.993 218.606 224888 233.778 256.016 274.107 289.401 325.182 332.562 338.088 330.773 235.955 247.719 11.764 5.0%
Bancos com movimento 26.956 26.956 26.956 26.956 26.956 26.956 26.956 37.222 26.956 26.956 26.956 26.956 26.956 - 0,0%
Aplicacdes financeiras 4.205 15.264 62.711 10.422 30.782 14.424 70.584 29.352 40.046 11517 8.131 6.740 483.601 476.861 7075,3%
Contas a receber - clientes 700330 3225582 212,634 309.688 226.722 420,684 140.672 311.295 99.720 53.854 8374 379.782 160.337 (219.445) -57,8%
Estoques de materia prima - - - 3.000 - - - - - - - - 1.500 1.500 100,0%
Estoque de produto acabado 212.838 147.154 49.852 67.046 91.344 63.464 102.175 39.713 39.690 39.690 39.662 194.661 232,653 37.992 19,5%
Adiantamento a fornecedores 516.977 374.184 524.939 525.820 527.583 527.583 548.346 548.346 550.108 551979 337.609 148.009 148.009 - 0,0%
Adiantamento Millpar - - - - - - - - - - - 474 5.705 5.231 1104,5%
Adiantamento de Exportacao - - - - - - 55.231 9.850 - - - - - - 0,0%
Adiantamento de Salarios - - - - - - - - - - - - - - 0,0%
Adiantamento de 13° Salario - - - - - - - - - 1.544 - - - - 0,0%
Adiantamento de Férias - 318 - 803 - - - - - - - - - 0,0%
Impostos e Tributos a Compensar (4.960) (4.960) (4.960) - - - - - - - - - 8.487 8.487 100,0%
Empréstimo a socios (Adiantamento) 1.686.107 1.775.232 1.890.520 1.954.426 2.009.835 2.090.634 2220417 2.227.694 2.341.732 2.366.796 2.383.548 2.359.302 2.345.053 (14.249) -0,6%
ATIVO NAO CIRCULANTE 30.643 30.254 29.864 29.475 29.086 28.697 28.308 27918 27.529 27.140 26.751 26.362 25.973 (389,2) -1,5%
Imobilizado 30.643 30.254 29.864 29.475 29.086 28.697 28.308 27918 27.529 27.140 26.751 26.362 25.973 (389) -1,5%
Consideragdes quanto a analise do Balango Patrimonial (Ativo — Bens e Direitos):
O grupo de contas do Ativo Circulante apresentou aumento de RS 308,1 mil em relacdo ao periodo anterior.
O Ativo N3o Circulante apresentou reducdo em RS 0,4 mil em relacdo ao periodo anterior.
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3.1.2 Passivos

BALANGO PATRIMONIAL | PASSIVO

fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22 jan/23 fev/23 fev/23-jan/23 AH.

3.373.090 2.905.590 3.017.406 3.161.415 3.198324 3.446.549 3.482.089 3556573 3458345 3.417.563 3.161.804 3378241 3.685.993 307.752 9,1%

PASSIVO CIRCULANTE 1215713 898.028 966.209 1.075.017 1.176.241 1.078.208 1.216.159 1312535 1.249.150 1.077.242 805.163 881677 1.172.461 290.784 33,0%
Fornecedores gerais 676476 345.725 407603 484.798 557.966 407272 586.852 660202 608.545 605.834 400192 433.987 435553 1.566 04%
Fornecedor de erva e colhedores - - - - - - - - - - - - - - 00%
Emprestimos e financiamentos - - - - - - - - - - - - - - 00%
Obrigacdes trabalhistas 8902 7.696 7.040 6306 5711 3199 2876 2863 2917 4598 1.065 3639 4644 1.005,5 27,6%
Obrigagdes fiscais 64.102 77.108 85.042 128.261 148.414 198.199 200,086 225913 215.760 53.366 4975 29.732 6.641 (23.091,1) 77,7%
Contas a pagar 284061 269.430 269.430 254830 247533 247,533 232942 225705 225.705 218413 218413 239928 567.342 3274137 136,5%
Obrigacdes fiscais retidas 35.926 37.494 41316 44.166 43.763 47.690 45.484 46.579 46.579 46.595 34373 36.804 38.034 1.230,4 33%
Parcelamentos tributérios e tr 41451 32331 28.121 25.420 22012 21,505 11676 11.097 8350 7.026 124,252 113.744 98.397 (15.347) -13,5%
Obrigacdes Sociais 17677 17.806 17.218 20.798 20.265 22232 20.922 22010 23127 23.244 13.286 15263 13270 (1.994) -131%
Obrigacdes Tributarias S/ O Lucro 87.117 110439 110.439 110,439 130,578 130,578 115.322 118.166 118.166 118.166 8607 8579 8579 - 0,0%
PASSIVO NAO CIRCULANTE 271278 269.188 267.098 267.098 265.008 265.008 251.790 251.790 247997 400.690 455.462 455.462 455.462 - 0,0%
Parcelamentos tributarios e tr 271278 269.188 267.098 267.098 265.008 265.008 251790 251.790 247997 400,690 455.462 455.462 455.462 - 0,0%
PATRIMONIO LiQUIDO 1.886.099 1738374 1.784.099 1.819.300 1.757.075 2.103.333 2.014.140 1.992.248 1.961.198 1.939.632 1.901.180 2.041.102 2.058.070 16.968 08%
Saldo patrimonial 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120,000 120.000 120.000 120.000 120,000 120.000 120.000 - 00%
Reservas de capital 1.104.188 1.104.188 1.104.188 1.104.188 1.451.974 1.451.974 1.451.974 1.451.974 1.451.974 1.451.974 1451974 1.451.974 1.451.974 - 0,0%
Resultado do Exercicio 314002 166.400 212,124 247326 185.100 531359 442166 420274 389,224 367.657 329.206 139.994 156.962 16.968 12,1%
Diferenca Ativo - Passivo 347.909 347786 347.786 347.786 - - - - - - - 329134 329134 [©) 00%

Consideragdes quanto a andlise do Balango Patrimonial (Passivo e Patrimdnio Liquido — ObrigagGes com terceiros e sécios):

No més em andlise as contas do Passivo Circulante apresentaram aumento de 33,0% em relacdo ao periodo anterior.

O Passivo Nao Circulante ndo apresentaram variacdo em relacdo ao periodo anterior.

As contas do patrimbnio Liquido apresentam aumento decorrente do lucro do exercicio no periodo e a diferenca ndo localizada nas contas de resultado. Caso a andlise das
contas do ativo e do passivo apresentem diferenca no saldo, isto estd sendo considerado no patrimonio liquido.
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3.1.3 Demonstrativo de resultado do exercicio (DRE)

DEMONSTRATIVO DE RESULTADO DO EXERCICIO
(Em R$)
RECEITAS OPERACIONAIS BRUTAS
Venda de mercadorias
Venda de Servico
DEDUGOES
ICMS
PIS
DEVOLUGOES DE VENDAS
COFINS
1S
(-) RECUPERACAO DE DESPESAS - ICMS
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA
cusTos
% sobre ROL
Custo Merc. E Serv. Vendidos
Custos Industriais
RESULTADO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS
% sobre ROL
Despesas com Pessoal
Despesas Gerais
RESULTADO DA ATIVIDADE
RESULTADO FINANCEIRO
% sobre ROL
Receitas financeiras
Despesas financeiras
RESULTADO ANTES DO IRPJ E CSLL
IRP)
CSLL
RESULTADO LiQUIDO DO EXERCICIO
9% sobre ROL

fev/22

654.165
654.165

(18.651)
(12.277)
(1.135)

(5.240)

635513
(175.662)
-25%
(166.660)
(9.002)

459.851
(71.105)
-10,0%
(13.364)
(57.741)

388.746
(@27
-0,1%

4
(431)

388318

388318
54,8%

mar/22

212,077
212077
43.737)
(36.924)
(1213)

(5.600)
168.340
(173.468)

-20%
(156.368)
(17.100)
(5.128)
(90.433)
-103%
(13.635)
(76.798)
(95.561)
(28.720)
33%

88
(28.808)
(124.281)

(147.602)
-16,8%

abr/22

434200
434.200
(15.581)
(12.289)

(586)

(2.705)

418.620
(192.267)
-15%
(186.693)
(5.574)

226353

(134.869)
79.575
(33.850)
-2,6%
488
(34.338)
45.724

45.724
3,5%

mai/22 jun/22
260.180 154287
260.180 154287
(39587 (20.160)
(31.230) (15.898)
(1.488) (759)
(6.869) (3.503)
220593 134.128

(13.040)
(10.282)

(137.648)
8%
(125.530)
(12.118)
(3.521)

(39.836)

(42.086)

(62.225)

2,3% -3,8%

julz22

749.945
749.945

(51.298)
(39.974)
(2017)

(9308)

(287.486)
-12%
(271915)
(15.572)
411.160
(105.637)
-45%
(12.607)
(93.030)
305524

346.259

346.259
14,7%

ago/22

12401
12.401
(14.288)

(1.488)
71
(12.401)
(327)

(1.886)

(60.045)
(5.802)

Apds analisar os Demonstrativos de Resultados da empresa, seguem abaixo as consideragdes:

No més em andlise a Recuperanda apresentou receita operacional bruta no valor de RS 109,7 mil, resultando em
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set/22

out/22

803
(28.488)
-11%
(4.283)
(24.205)

nov/22

dez/22

(22.504)
-0,9%
(9.643)
(12.861)
(22.504)
(15.920)
-0,6%

1
(15.921)
(38.424)
(14)

(13)
(38.452)
-1,5%

um lucro de RS 17,0 mil.

jan/23

372258
372.258
(25.698)
(17.825)

(1.402)

(6471)

346559
(76.347)
-22%
(71.818)
(4.529)
270213
(126.945)
-36,6%
(10177
(116.769)
143.267

139.994

139.994
40,4%

N

CREDID

AV.
(262.564) -705%
(262.564) -70,5%

- 0,0%
23.850 92,8%
16.560 92,9%

1.298 92,6%

- 0,0%
5992 92,6%

- 00%

- 0,0%
(238.714) -68,9%
25217 33,0%

1% 48,9%

20.688 28,8%
4529 100,0%
92.689 73,0%
29,1% 79,4%
2477 24,3%
90.212 77,3%
(120.808) -84,3%
(2219) -67,8%
-0,3% -28,0%

202 | 632187%
(2421) -73,9%

(123.026)

(123.026)

-36,7%
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3.2 RAIMUND KELLER CULTIVO DE CEREAIS — EPP

3.2.1 Ativos

BALANGO PATRIMONIAL | ATIVO

fev/22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 julz22 ago/22 set/22 nov/22 jan/23 fev/23 fev/23-jan/23

ATIVO 528.154 523.300 551561 551.561 545.861 537.320 523.881 519.641 512.121 514542 511.089 511.089 503.320 @769)  -15%
ATIVO CIRCULANTE 528.154 523.300 551561 551.561 545.861 537.320 523.881 519.641 512.121 514542 511.089 511.089 503.320 @69)|  -15% |

DISPONIBILIDADES 301.585 296731 324992 324.992 319292 310751 207313 203072 285.552 285552 284.931 284.931 277.162 (7.769) 2,7%

ESTOQUES @17) @17) @17 @1 @17) @17) @11 @1 @17) @1 @17 @17 @ - 0,0%
ATIVO IMOBILIZADO - - - - - - - - - . . - - . 00% |

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 13.301 - 0,0%

DEPRECIAGAO ACUMULADA (13301 (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) (13.301) - 0,0%

3.2.2 Passivos

BALANCO PATRIMONIAL | PASSIVO

D) fev/22 mar/22 abr/22 maif22 jun/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22 jan/23 fev/23 fev/23-jan/23

PASSIVO 528.154 523300 551.561 551561 545.861 537.320 523.881 519.641 512.121 514542 511.089 511.089 503.320 (7.769) -15%
PASSIVO CIRCULANTE 270373 283.705 309.344 320061 331.829 342.001 353.845 368.642 383.440 393358 404.142 415.096 420958 5.862 14%
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 80.387 80.387 94.842 94.842 94.842 94.842 94.842 94.842 94.842 94.842 94.842 94.842 94.842 - 0%
OBRIGAGOES TRABALHISTAS 144,155 153.359 161.190 168.772 176.983 184,147 192.410 203012 213614 221305 228179 237.230 241392 4162 1,8%
OBRIGAGOES SOCIAIS 45.753 49.769 53.048 56.183 59.692 62.700 66.227 70.423 74618 76.845 80.756 82,638 84.338 1.700 21%
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS RETIDAS 78 190 264 264 313 313 365 365 365 365 365 386 386 - 0%
PATRIMONIO LIQUIDO 257.782 239595 242216 231500 214.031 195318 170036 150.999 128.681 121.184 106.947 95.993 82.362 (13.632)|  -142%
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS (20.211) (20.211) (20211) (20211) (20.211) (20.211) (20211) (20211) (20.211) (20211) (20211) (20211) (20.211) - 00%
RESULTADO DO EXERCICIO 277.993 259.806 262428 251711 234242 215529 190.248 171.210 148,892 141.395 127.158 116.205 102,573 (13632  -117%

3.2.3 Demonstragao de Resultados

DEMONSTRATIVO DE RESULTADO DO EXERCICIO

(EmRS) fev/22 mar/22 abr/22 maif22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22 out/22 nov/22 dez/22 jan/23 fev/23 fev/23-jan/23
RECEITA OPERACIONAL BRUTA - - 34.458 - - - - - - - - - -
DEDUCOES DA RECEITA BRUTA - - - - - - - - - - - - -
RECEITALIQUIDA - - 34458 - - - - - - - - - - - 0,0% ‘
CUSsTOS - - - - - - - - - - - - - - 0,0%
LUCRO BRUTO - - 34.458 - - - - - - - - - - - 0,0% ‘
DESPESAS (7.303) (18.186) (31.837) (10.717) (17.468) (18.713) (25.282) (19.038) (22.318) (7.497) (14.237) (10.953) (13.632) (2.678) -24,5%
DESPESAS COM PESSOAL (6.647) (13.332) (17.246) (10.717) (11.768) (10.172) (11.843) (14.797) (14.797) (7.497) (13.617) (10.953) (5.862) 5.091 46,5%
DESPESAS GERAIS (657) (4.854) (14.455) - (5.635) (8.541) (13.438) (4.240) (7.521) - (620) - (7.769)
OUTRAS DESPESAS/RECEITAS NAO OPERACIONAIS - - (136) - (65) - - - - - - - - - 0,0%
LUCRO/PREJUIZO LiQUIDO DO EXERCICIO (7.303)7 (18.186) 2.621 (10.717) (17.468)7 (18.713) (25.282) (19.038) (22.318)7 (7.497) (14.237) (10.953) (13.632) (2.678) -24,5%
Apds analisar os Demonstrativos de Resultados da empresa, seguem abaixo as consideragdes:
No més de fevereiro de 2023 apresentou prejuizo de RS 13,6 mil.
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CREDIBILITA

—— ADMINISTRACOES JUDICIAIS —

Escritério Curitiba | PR

Avenida lguacu, 2820 | Sala
80.240-031

(41) 3156.3123

Escritério Sdo Paulo | SP

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 105 Sala 506
04.571-010

(11) 3171.3669

Escritério Blumenau | SC

Rua. Dr. Amadeu da Luz, 100 | Sala 101
89.010-160

(47) 3042-1259

credibilita.adv.br
contato@credibilita.adv.br
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